Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza Silva Filho - PSC

Slr'ráô Dl.i

rNDrcAÇÃo N'l60/2023

Senhor Presidente,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 19 de abril de 2023.

e Souza lva Filho
Vereador

o"ü

CÂMÂRA MUNIcIPAL
DÊ 5IMÃO DIAS.gE

APROVADO

2

P.es

@1
À"

{9{80{00 - Simto DiÂ. - Sf- TcL: 79 - J6l l-1717- CNPJ 32.711.183/0001-92

Apresento a Vossa Excelênci4 nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando o calçâmento a paralelepípedo no Povoado Deserto, partindo da

residência de João de Pedro Faustino, seguindo pela residência de Guilherme, até o

Povoado Espinheiro.

futú,'^-,S*ffi